

# **K-P INTERNATIONAL ApS**

Ammekær 112  
3250 Gilleleje

Årsrapport  
1. april 2015 - 31. marts 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**08/08/2016**

---

**Nils Kock-Petersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            K-P INTERNATIONAL ApS  
                                 Ammekær 112  
                                 3250 Gilleleje

                                 CVR-nr:                32657532  
                                 Regnskabsår:        01/04/2015 - 31/03/2016

# Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

## **Præsentation af virksomheden**

Selskabet leverer produkt- og serviceydelser til mellemstore og større virksomheder.

## **Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 viser et underskud på kr. 108.475, og selskabets balance pr. 31. marts 2016 udviser en egenkapital på kr. 133.949. Resultat er utilfredsstillende og skal ses i lyset af den skærpede konkurrence indenfor slidmaterialer i cementindustrien.

Som konsekvens heraf har selskabet søgt nye forretningsområder til at supplere og har indgået aftale om et vejforstærkende system der giver væsentligt bedre vejpakkelevetider end traditionelle vejpakker og tillige en eksklusivaftale om afsætning af højeffektive intelligente LED vejbelysnings-systemer i Danmark.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. apr 2015 - 31. mar 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning .....		595.218	578.899
Eksterne omkostninger .....		-398.350	-237.148
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>196.868</b>	<b>341.751</b>
Personaleomkostninger .....		-327.258	-327.072
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-130.390</b>	<b>14.679</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-8.048	-7.776
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-138.438</b>	<b>6.903</b>
Skat af årets resultat .....		29.964	-1.691
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-108.474</b>	<b>5.212</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-108.474	5.212
<b>I alt .....</b>		<b>-108.474</b>	<b>5.212</b>



# Balance 31. marts 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	579.958
Tilgodehavende skat .....		32.537	
Andre tilgodehavender .....		78.410	181.559
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>110.947</b>	<b>761.517</b>
Likvide beholdninger .....		175.343	10.914
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>286.290</b>	<b>772.431</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>286.290</b>	<b>772.431</b>

# Balance 31. marts 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		8.949	117.425
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>133.949</b>	<b>242.425</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		103.815	281.341
Skyldig selskabsskat .....			16.591
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		48.526	232.074
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>152.341</b>	<b>530.006</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>152.341</b>	<b>530.006</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>286.290</b>	<b>772.431</b>